
EELNÕU 

 
 

PÕLVA VALLAVOLIKOGU 
 

OTSUS 

 

 

Põlva 01.11.2022 nr 1-4/35 

 

Põlva Vallavolikogu 22. novembri 2017. a 

otsuse nr 1-3/59 "Põlva Vallavalitsuse 

teenistujate struktuur ja teenistujate 

koosseis" muutmine 

 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 36 ja avaliku teenistuse seaduse 

§ 11 lõike 5 alusel, Põlva Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Põlva Vallavolikogu 22. novembri 2017. a otsuse nr 1-3/59 "Põlva Vallavalitsuse struktuur ja 

teenistuskohtade koosseis" lisa "Põlva Vallavalitsuse teenistujate struktuur ja teenistujate 

koosseis" muudetakse järgmiselt: 

 

1.1. Kantselei koosseisust koondatakse teabespetsialisti töökoht ning koristaja töökoht viiakse 

üle Põlva Haldusteenistuse koosseisu: 

Struktuuri-

üksus 
Ametikohtade nimetused 

Teenistuskoha jaotus ja 

koormus 
Palga-

grupp 
Tähtaeg 

Ametikoht Töökoht 

1. Kantselei 

 1.10. teabespetsialist  1,0 II tähtajatu 

 1.11. koristaja  1,0 I tähtajatu 

 

1.2. Finantsosakonna koosseisust koondatakse 1 raamatupidaja ja kassapidaja töökohad ning 

muudetakse arendusspetsialisti ametikoha nimetust, uus ametinimetus "projektispetsialist": 

Struktuuri-

üksus 
Ametikohtade nimetused 

Teenistuskoha jaotus ja 

koormus 
Palga-

grupp 
Tähtaeg 

Ametikoht Töökoht 

2. Finantsosakond 

 2.4. raamatupidaja  1,0 II tähtajatu 

 2.5. kassapidaja  1,0 II tähtajatu 

 2.7. projektispetsialist 1,0  II tähtajatu 

 

1.3. Ehitus- ja planeeringuosakonna koosseisust koondatakse taristuspetsialisti ametikoht: 

Struktuuri-

üksus 
Ametikohtade nimetused 

Teenistuskoha jaotus ja 

koormus 
Palga-

grupp 
Tähtaeg 

Ametikoht Töökoht 

3. Ehitus- ja planeeringuosakond 

 3.7. taristuspetsialist 1,0  II tähtajatu 

 

 

 



1.4. Haridus- ja kultuuriosakonna koosseisust koondatakse spordi- ja tevisedendusspetsialisti 

ametikoht: 

Struktuuri-

üksus 
Ametikohtade nimetused 

Teenistuskoha jaotus ja 

koormus 
Palga-

grupp 
Tähtaeg 

Ametikoht Töökoht 

4. Haridus- ja kultuuriosakond 

 4.5. spordi- ja tevisedendus-

spetsialist 
1,0  II tähtajatu 

 

1.5. Vallavanema alluvusse viiakse kantselei koosseisust avalike suhete spetsialisti, sekretäri ja 

meediaspetsialisti töökohad ning finantsosakonnast arenduse peaspetsialisti ametikoht. Arenduse 

peaspetsialisti ametikoha nimetus muudetakse, uueks ametinimetuseks on arendusspetsialist: 

Struktuuri-

üksus 
Ametikohtade nimetused 

Teenistuskoha jaotus ja 

koormus 
Palga-

grupp 
Tähtaeg 

Ametikoht Töökoht 

Vallavanema alluvuses: 

1.7. avalike suhete spetsialist  1,0 II tähtajatu 

1.8. sekretär  1,0 II tähtajatu 

1.14. meediaspetsialist  1,0 II tähtajatu 

2.6. arendusspetsialist 1,0  III tähtajatu 

 

2. Otsus jõustub 2023. aasta 1. jaanuaril. 

 

3. Otsuse peale võib esitada Põlva Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud 

korras 30 päeva jooksul arvates otsusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud 

otsusest teada saama, või esitama kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud tingimustel ja korras. 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Georg Pelisaar 

volikogu esimees 

  



Seletuskiri Põlva Vallavolikogu 01.11.2022 otsuse eelnõu nr 1-4/35 "Põlva Vallavolikogu 

22. novembri 2017. a otsuse nr 1-3/59 "Põlva Vallavalitsuse teenistujate struktuur ja 

teenistujate koosseis" muutmine" juurde 

 

Sissejuhatus ja eelnõu sisu 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (edaspidi KOKS) § 22 lõike 1 punkti 36 ja avaliku 

teenistuse seaduse (edaspidi ATS) § 11 lõike 5 alusel kehtestas Põlva Vallavolikogu  

22. novembri 2017. a otsusega nr 1-3/59 "Põlva Vallavalitsuse teenistujate struktuur ja 

teenistujate koosseis" ametiasutuse struktuuri ja teenistuskohtade koosseisu.  

 

Käesoleva otsuse eelnõuga tehakse vallavolikogule ettepanek muuta vallavalitsuse struktuuri 

alljärgnevalt: 

osakond ameti-/töökoht 

Ametikohtade 

arv Muudatuse sisu 

ehitus- ja 

planeeringuosakond 
taristuspetsialist 1 koondada 

finantsosakond raamatupidaja 1 koondada 

finantsosakond kassapidaja 1 koondada 

haridus- ja 

kultuuriosakond 

spordi- ja 

tervisedendusspetsialist 
1 koondada 

kantselei teabespetsialist 1 koondada 

finantsosakond arendusspetsialist 1 

muuta ametinimetust, uueks 

ametinimetuseks on 

projektispetsialist 

finantsosakond arenduse peaspetsialist 1 

viia finantsosakonnast vallavanema 

otsesesse alluvusse, ametikoha 

nimetus muudetakse, uueks 

ametinimetuseks arendusspetsialist 

kantselei 
avalike suhete 

spetsialist 
1 

viia kantseleist vallavanema 

otsesesse alluvusse  

kantselei sekretär 1 
viia kantseleist vallavanema 

otsesesse alluvusse 

kantselei meediaspetsialist 1 
viia kantseleist vallavanema 

otsesesse alluvusse 

kantselei koristaja 1 
ametikoht viia üle Põlva 

Haldusteenistusse 

 

Eelnõu võrdlev analüüs 

Eelnõu on kooskõlas kehtivate kordade ja õigusaktidega. 

 

Rakendamisega seotud tegevused, kulud/tulud  

Eelnõuga üldised personalikulud ei vähene, sest töötajate lahkudes on täitmata ametikohtade 

tööülesanded ja ametikoha töötasu jagatud teiste töötajate vahel. Finantsosakonna 2 töötaja 

koondamisega kaasneb koondamishüvitiste maksmine ja töö ümberkorraldamisega lisanduvad 

teistele täiendavad tööülesanded ning vastavalt ülesannetele jagatakse ka töötasu.  

 

Otsuse jõustumine 

Otsus jõustub 2023. aasta 1. jaanuaril. 

 
 

Otsuse jaotuskava  

DHS Delta kaudu täitmiseks: 

- personalispetsialist Anu Olesk 

- finantsosakonna juhataja Merle Sulaoja 

- haridus- ja kultuuriosakona juhataja Aigi Tiks 

- ehitus- ja planeeringuosakonna juhataja Mihkel Kala 

https://www.riigiteataja.ee/akt/125062021008
https://www.riigiteataja.ee/akt/104062022008
https://www.riigiteataja.ee/akt/104062022008
http://delta.andmevara.ee/polva2014_vald/dokument/2690351
http://delta.andmevara.ee/polva2014_vald/dokument/2690351


Põlva Haldusteenistuse juhatajale Rein Kamberile teatada koristaja Põlva Haldusteenistuse 

koosseisu üleviimisest 

 

Eelnõu koostaja:  

Anu Olesk 

personalispetsialist 

 

Põlva Vallavalitsuse ametiasutuse struktuur alates 01.01.2023 

 

Struktu

uri-

üksus 

Ametikohtade nimetused 

Teenistuskoha jaotus ja 

koormus 
Palga-

grupp 
Tähtaeg 

Ametikoht Töökoht 

Vallavanema alluvuses: 

 avalike suhete spetsialist  1,0 II tähtajatu 

 meediaspetsialist  1,0 II tähtajatu 

 sekretär  1,0 II tähtajatu 

 arendusspetsialist 1,0  III tähtajatu 

 Kohti kokku 1,0 3,0   

1. Kantselei 

 1.1. vallasekretär 1,0  IV tähtajatu 

 alluvuses:     

 1.2. jurist 1,0  IV tähtajatu 

 1.3. perekonnaseisuametnik 1,0  III tähtajatu 

 1.4. infotehnoloogia spetsialist  1,0 III tähtajatu 

 1.5. personalispetsialist 1,0  II tähtajatu 

 1.6. registrispetsialist  1,0  II tähtajatu 

 1.9. arhivaar  1,0   

 1.10. teabespetsialist  1,0 II tähtajatu 

 1.12. andmekaitsespetsialist 1,0  II tähtajatu 

 1.13. vallasekretäri abi 1,0  III tähtajatu 

 Kohti kokku 7,0 3,0   

2. Finantsosakond 

 2.1. osakonna juhataja 1,0  IV tähtajatu 

 alluvuses:     

 2.2. pearaamatupidaja  1,0 III tähtajatu 

 2.3. eelarvespetsialist 1,0  III tähtajatu 

 2.4. raamatupidaja  5,0 II tähtajatu 

 2.7. projektispetsialist  1,0  II tähtajatu 

 Kohti kokku 3,0 6,0   

3. Ehitus- ja planeeringuosakond 

 3.1. osakonna juhataja  1,0  IV tähtajatu 

 alluvuses:    tähtajatu 

 3.2. arhitekt-planeerija 1,0  III tähtajatu 

 3.3. ehitusspetsialist 3,0  III tähtajatu 

 3.4. keskkonnaspetsialist 1,0  III tähtajatu 

 3.5. geoinfospetsialist 1,0  II tähtajatu 

 3.6. maaspetsialist 1,0  II tähtajatu 

 3.8. teedespetsialist 1,0  III tähtajatu 

 3.9. hankespetsialist 1,0  III tähtajatu 

 Kohti kokku 10,0    

4. Haridus- ja kultuuriosakond  

 4.1. osakonna juhataja 1,0  IV tähtajatu 

 alluvuses:     

 4.2. haridusspetsialist 1,0  III tähtajatu 

 4.3. kultuurispetsialist 1,0  II tähtajatu 



 4.4. noorsootööspetsialist 1,0  II tähtajatu 

 Kohti kokku 4,0    

 

5. Sotsiaalosakond 

 5.1. osakonna juhataja 1,0  IV tähtajatu 

 alluvuses:     

 5.2. sotsiaaltöö peaspetsialist 1,0  III tähtajatu 

 5.3. lastekaitsespetsialist 3,0  III tähtajatu 

 5.4. sotsiaaltööspetsialist 5,0  II–III tähtajatu 

 Kohti kokku: 10,0    

Ametikohtade ja töökohade koormus kokku  35,0 12,0 

Teenistuskohtade koormus kokku 47,0 

 


